15 KN 20 KN 25 KN
30 KN 35 KN
1 mV/V
2,5KN
Forza Nominale F
Force Nominale F
5KN 10 KN
Sensibilità

Sous réserve d'apporter des modifications techniquesCon riserva di apportare modifiche tecniche
CODICE ORDINE
CODIFICATION POUR LA COMMANDE
ESEMPIO DI MONTAGGIO
EXEMPLE DE MONTAGE
COLLEGAMENTO ELETTRICO
CONNEXION ÉLECTRIQUE
ETICHETTATURA
ÉTIQUETAGE
6Pxx
6Pxx : Cavo uscente in PVC a 6 fili "xx" m
Câble sortant en PVC à 6 fils "xx" m
ZSATB - 30 / 30K
Identificativo famiglia
Identification famille
Identificativo sottofamiglia
Identification sous-famille
Forza nominale (N)
Force nominale (N)
I : Acciaio inossidabile /  Acier inoxydableIdentificativo soluzione ATEX
Identification solution ATEX
Temperatura nominale
Température nominale
N : 10 ... 50 °C
/ X NI
Cavo in PVC a
6 fili + schermo
Câble en PVC à
6 fils + blindage
rosso / rouge
EXC +
EXC -
SIG +
SIG -
Segnale
Signal